
UCHWAŁA NR XXII/165/2020
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
ppoz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się do rozpatrzenia Sejmowi Rzeczpospolitej Polskiej, według właściwości, petycję 
indywidualną wniesioną przez Panią Renatę Sutor w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rasdy Miasta Kobyłka zobowiązując do 
poinformowania wnoszącą petycję o przekazaniu jej do podmiotu właściwego poprzez przesłanie odpisu niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Edyta Walczuk

Id: C5CE5A00-EAEF-40B1-8384-EB1B6757F9EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 2 grudnia 2019r. do urzędu Miasta Kobyłka wpłynęła petycja wniesiona przez Panią Renatę Sutor w
interesie publicznym.

Po dokonianiu analizy wyżej wymienionej petycji stwierdza się, że Rada Miasta Kobyłka nie jest organem
właściwym do rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany przepisów prawa.

Zgodnie z przepisami art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870)
adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia przesyła ją niezwłocznie do podmiotu właściwego do
rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie wnoszącego petycję.

W związku z tym, że Rada Miasta Kobyłka nie jest właściwą w sprawie, przesyła się petycję - niezwłocznie
po stwierdzeniu braku właściwości - organowi właściwemu tj. Sejmowi Rzeczpospolitej Polskiej.

Id: C5CE5A00-EAEF-40B1-8384-EB1B6757F9EF. Podpisany Strona 1




